РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

       РЕШЕНИЕ Проект

00.00.2022 г.         с. Захаровка                                    № 000

О внесении изменений в решение схода граждан Захаровского

сельсовета от 15.11.2019 г. № 40-109 «О введении земельного налога на

территории Захаровского сельсовета»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ст.ст. 22, 26 Устава Захаровского сельсовета Казачинского района

Красноярского края, сход граждан Захаровского сельсовета РЕШИЛ:

1. Внести в решение схода граждан Захаровского сельсовета от

15.11.2019 г. № 40-109 «О введении земельного налога на территории

Захаровского сельсовета» (далее – Решение) следующие изменения:

            1.1. Пункт 4 Решения дополнить подпунктом «д» следующего

содержания:

          «г) ветеранам боевых действий.».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении

одного месяца со дня его официального опубликования в печатном издании

«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровского сельсовета                                      Т.А.Розе

consultantplus://offline/ref=C90CAFF65D74E9B8DAE8FDBB7634FF5E1A444F679E9F6FEE807314D8D69F0597543DA3793AF3V00BQ